[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2014                                              г. Норильск                                                    №  72
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 31.05.2011 № 273 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска»
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации города Норильска от 31.05.2011 № 273 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска» следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска Комарову Людмилу Леонтьевну, Бабурину Светлану Викторовну, Голуба Михаила Ивановича;
1.2. ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска:

- Коростелеву Наталью Михайловну – заместителя Руководителя Администрации города Норильска по социальной политике, в качестве председателя комиссии;

- Плющеву Елену Анатольевну – заместителя начальника Управления социальной политики по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и семьям с детьми Администрации города Норильска, в качестве члена комиссии;
- Аблина Андрея Юрьевича – заместителя начальника Управления по спорту, туризму и молодежной политике по спортивно-массовой работе Администрации города Норильска, в качестве члена комиссии;
1.3. наименование должности в отношении члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска Бондаренко Нины Васильевны изменить на «заместитель главного врача по организационно-методической работе КГБУЗ «Норильская межрайонная детская больница».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

                    Е.Ю. Поздняков